Manual do usuário Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558

Manual para o dispositivo Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558

Dispositivo: Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558
Tamanho: 0,31 MB
Data de adição: 2014-01-13 16:24:34
Número de páginas: 4
Imprimir o manual

Baixar

Como usar?

Nosso objetivo é fornecer-lhe o mais rapidamente possível o acesso ao conteúdo contido no manual de instruções para Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558. Usando a pré-visualização online, você pode visualizar rapidamente o índice e ir para a página onde você vai encontrar a solução para seu problema com Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558.

Para sua conveniência

Se a consulta dos manuais Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558 diretamente no site não for conveniente para você, você tem duas soluções possíveis:

  • Visualização em tela cheia - Para visualizar facilmente o manual do usuário (sem baixá-lo para seu computador), você pode usar o modo de tela cheia. Para começar a visualização do manual Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558 no modo de tela cheia, use o botão Tela cheia.
  • Download para seu computador - você também pode baixar o manual Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558 em seu computador e mantê-lo em suas coleções. No entanto, se você não quer perder espaço no seu dispositivo, você sempre pode baixá-lo no futuro a partir de ManualsBase.
Manual do usuário Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558
Advertisement
« Page 1 of 4 »
Advertisement
Versão para impressão

Muitas pessoas preferem ler os documentos não na tela, mas na versão impressa. A opção de imprimir o manual também foi fornecida, você pode usá-la clicando na hiperligação acima - Imprimir o manual. Você não precisa imprimir o manual inteiro Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558, apenas as páginas selecionadas. Respeite o papel.

Resumos

Abaixo você encontrará previews do conteúdo contido nas páginas subseqüentes do manual para Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558. Se você deseja visualizar rapidamente o conteúdo das páginas subseqüentes, você pode usá-los.

Resumos do conteúdo
Resumo do conteúdo contido na página número 1

MULTI-PURPOSE WORK BENCH ASSEMBLY INSTRUCTIONS
#92558
DESCRIPTION ORDER PART #QTY DESCRIPTION ORDER PART #QTY DESCRIPTION ORDER PART #QTY
LARGE WHEEL
2
N WB0002
A M10 X 55MM BOLT 3 DRAIN PLUG 1
AA WB0015
WHEEL COVER 4
O WB0003
B M6 X 50MM BOLT 6 DOWEL RODS 3
BB WB0016
REAR FAUCET
AXLE SLEEVE WB0004 3
M6 X 16MM BOLT 16 1
C P WB0017
CC
PANEL
FOLDING
RIGHT SUPPORT 1
M6 NUT 12 Q WB0005 1
D WB0018
DD
COUNTER
FRAME
LEFT SUPPORT AXLE FOR
6MM WASHER 6 WB0006 1
R
E WB0019 1
EE
FOLDING COUNTER
FRAME
CUSH

Resumo do conteúdo contido na página número 2

STEP 4 FRAME ASSEMBLY Figure 3 Connect right side support frame (Q) and left side support frame (R) using the rear support bar (V). Be sure that the hole in the center of the rear support bar is facing up. Add a 10mm washer (F) to a M10 x 55 mm bolt (A) and insert through the left side frame support(r) into the fixed nuts in the rear support bar (V) as shown in figure 3. Repeat for opposite side. (Q). Attach front support bar to middle support frame as shown in figure 3 using a M6 x 16m

Resumo do conteúdo contido na página número 3

STEP 6 SINK ASSEMBLY (continued) Position the sink top assembly (Z) over the left side, right side and middle support frames, making sure the holes for the bolts are properly aligned. Once in proper position, use M6 x 16mm bolts (C) Figure 6 to attach sink top/basin assembly to the left support frame. Insert bolts through holes in sink top into the fixed nuts in the left side support frame. Repeat procedure for right side support frame. Insert M6 x 50mm bolts (B) through the holes in t

Resumo do conteúdo contido na página número 4

STEP 8 FINAL TOUCHES Drawer assembly. Tilt the front end of drawer up and slide into Figure 8 track. Make sure track and drawer runners are properly aligned. Slide the two bottom trays (GG) into frame as shown in figure 8. At this time, make sure all nuts and bolts are tightened completely using wrench and hex key wrench. Do not over tighten. Add 12mm PVC cover (K) to each end of wheel axle and 10mm PVC cover (J) to each end of the folding shelf axle as shown in figure 8. LIMITED


Manuais similares
# Manual do usuário Categoria Baixar
1 Alvin Drawing Table "Caddy" TT499 Patio Furniture 26
2 Alvin Chair DC410 Patio Furniture 38
3 Alvin CraftMaster CM40-4-WB Patio Furniture 23
4 Alvin Pavillon Pedestal Patio Furniture 29
5 Alvin Armrest CH25A Patio Furniture 37